0003.0009.0097.0368

Кому:
Главе Сысертского городского округа

Д. А. Нисковских
От кого:
Наименование застройщика <1>: _____________________________________________

_________________________________________

Юридический адрес <2>: ____________________

_________________________________________

Почтовый адрес <3>: _______________________

_________________________________________

ИНН <4>: ________________________________

_________________________________________

Телефон: _________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

на регистрацию инженерных изысканий
Прошу   выдать разрешение на производство ________________________________

___________________________________________________________________изысканий
(указать вид изысканий)

на объекте: __________________________________________________________________
____________________________________________________________________________

(местоположение)

Изыскания выполняются __________________________________________________
(наименование организации)

для _________________________________________________________________________

(наименование организации)

Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства №
 ___________от______
	Наименование работ
	Объем работ (га)
	Стоимость работ (т.руб)
	Начало работ
	Окончание работ
	Нормативная документация

К заявлению прилагаются следующие документы:
	№
	Наименование

представляемого документа
	Реквизиты

представляемого документа

	1
	Документ, удостоверяющий личность заявителя. Для физических лиц: копия паспорта (1 экз.).

Для юридических лиц: копии устава, ОГРН, выписка ЕГРЮЛ (1 экз.).

В случае обращения представителя Заявителя дополнительно предъявляется доверенность, оформленная в соответствии с требованиями Гражданского кодекса Российской Федерации, в случае обращения законного представителя Заявителя - документы, подтверждающие полномочия законного представителя. При обращении представителя юридического лица представляются документы, удостоверяющие личность представителя, подающего документы от имени Заявителя, документы, подтверждающие его полномочия, а также учредительные документы юридического лица.

	2
	Ситуационный план

	3
	Копия свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

Ответ прошу предоставить _____________________________________________________

(лично/ почтой/ на электронный адрес)

_____________________________________ ___________ _________________________

   (наименование должности руководителя)    (подпись)       (расшифровка подписи)

                                      М.П.

--------------------------------

Сообщаю, что в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» я даю согласие на обработку, а также, в случае необходимости, передачу моих персональных данных, в рамках действующего законодательства.

_________________________

(подпись)

<1>  Для  застройщиков  - физических лиц указать фамилию, имя, отчество (при наличии).

<2> Для застройщиков - физических лиц указать адрес регистрации.

<3> Для застройщиков - физических лиц указать адрес проживания.

<4> Для застройщиков - физических лиц указать паспортные данные.